
 

 
 

2011 年 3 月 28 日 
 
お得意様各位 

 
 

 

製品の受注・出荷状況について 
 

 

平素は「アキュビュー」製品に格別なるご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。また、この度の震災で

被害を受けられた方々に、心よりお見舞い申し上げます。お客様には、製品供給において多大なるご

迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。 

 

3 月 28 日（月）現在の配送状況を、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

 岩手県・宮城県・福島県 左記以外の東北地方 東北地方以外 

 

お得意様（ご施設）

へのお届け 

 

誠に申し訳ございません

が、受注・出荷を一時停

止させていただいており

ます。 

通常のお届けより1日前後

遅れる可能性がございま

す。また当面は土曜日と日

曜日の配達ができません。

平常通り承りますが、

震災・計画停電の影響

により通常よりも遅れる

場合がございます。 

 

お客さま直送 

 

誠に申し訳ございません

が、受注・出荷を一時停

止させていただいており

ます。 

1 週間から 10 日程かかる

可能性がございます。また

当面は配達の日時指定が

お受けできません。 

平常通り承りますが、

震災・計画停電の影響

により通常よりも遅れる

場合がございます。 

 

※東北地方に関しましては、通常と異なる配送業者でお届けする場合がございます。 

 

 

岩手・宮城・福島各県の皆さまには、生活ライフラインが不十分な中、引き続きご迷惑とご不便をお

かけしており誠に申し訳ございません。一日も早く製品をお届けできるよう最善の努力を続けておりま

すので、今暫くお待ちくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

皆様のご安全と一日も早い被災地の復興を、社員一同、心よりお祈りしております。 
 

以上 


